

عید دیدنی شبکه 3 برای مخاطبان سیما

شبکه 3 سیما امسال قرار است مجموعه‌ای از برنامه‌های جذاب و تازه خود را به همراه تعدادی از فیلم‌های مطرح و به‌روز جهان در ایام عید به آنتن پخش بسپارد.



شبکه 3 سیما امسال قرار است مجموعه‌ای از برنامه‌های جذاب و تازه خود را به همراه تعدادی از فیلم‌های مطرح و به‌روز جهان در ایام عید به آنتن پخش بسپارد.

گروه‌های مختلف برنامه‌سازی در این شبکه می‌کوشند ضیافتی باشکوه را در این ایام پدید آورند. در گروه فیلم و سریال شبکه 3 سیما مجموعه تلویزیونی «راه در رو» به کارگردانی سعید آقاخانی در حال آماده شدن است. این سریال در ادامه کارهای سعید آقاخانی یک طنز اجتماعی محسوب می‌شود که باز هم یک داستان پرافت‌وخیز را دستمایه کار خود قرار داده است. داستان این سریال درباره مسعود است که به همراه سمیرا همسرش و خواهرش گلرخ که با وجود سن بالایش هنوز مجرد است در خانهای اجاره‌ای زندگی می‌کنند. مشکلات مالی مسعود که ناشی از یک ماجرای کلاهبرداری است، او را در مخصصه‌ای می‌اندازد که فرار از آن 15 قسمت مجموعه سریال «راه‌دررو» را در برمی‌گیرد.

مانند همیشه تعدادی از نامدارترین بازیگران سینما و تلویزیون در این اثر طنز به هنرنمایی خواهند پرداخت؛ مهران غفوریان، مرجانه گلچین، سعید آقاخانی، یوسف تیموری، رضا نیکخواه، امیر غفارمنش، جلیل فرجاد، روشنگر عجمیان، حلیمه سعیدی، احمد پورمخبر، محسن کیایی، مونا بیگی و مینا کریمی جلیلی بازیگرانی هستند که در این اثر در نقش‌های مختلف دیده خواهند شد.

نویسندگی فیلمنامه این اثر را مصطفی کیایی برعهده داشته و ایرج محمدی و مهران مهمان هم تهیه‌کنندگی آن را بر عهده دارند. این سریال در 15 قسمت 40 دقیقه‌ای تهیه می‌شود و قرار است هر شب ساعت 23 پخش و روز بعد ساعت 13/45 تکرار شود.

در ساخت این سریال فرشاد گل سفیدی (تصویربردار)، مرتضی اصلان‌زاده (صدابردار)، قاسم ترکاشوند (طراح صحنه)، حسین جعفری (تدوین)، محسن محقق (عکاس)، بهنام صبوحی (آهنگ‌ساز) و زهره سیه‌پوش (طراح گریم) همکاری می‌کنند. پیشتر قرار بود سریال «چهارچرخ» برای ایام عید از این شبکه پخش شود، اما بعداً قرار شد سریال «راه‌در رو» به عنوان سریال نوروزی این شبکه معرفی شود.

فیلم‌های دیدنی

به جز این، واحد تامین برنامه شبکه 3 نیز تعدادی از فیلم‌های مختلف را برای پخش در نظر گرفته است که در میان آنها فیلم‌هایی از رومن پولانسکی و بن افلک نیز دیده می‌شود. قرار است این شبکه فیلم‌هایی چون عمو بوت‌نات (چهارشنبه 89/12/25)، افسانه کین (پنجشنبه 89/12/26)، الو (جمعه 89/12/27)، پسر کاراته‌باز (یکشنبه 89/12/29)، گردشگر (دوشنبه 90/1/1)، نبرد تایتان‌ها (سه‌شنبه 90/1/2)، پدر (چهارشنبه 90/1/3)، افسانه جادوگر (پنجشنبه 90/1/4)، موعد مقرر (جمعه 90/1/5)، شهر (یکشنبه 90/1/7)، مکانیک (دوشنبه 90/1/8)، اون‌یک‌ها (چهارشنبه 90/1/10)، اسم من خان (پنجشنبه 90/1/11) و شیخ نویسنده (جمعه 90/1/12) را به آنتن پخش بسپارد. آن طور که روابط عمومی شبکه 3 اعلام کرده این فیلم‌ها ساعت 24 روزهای یاد شده پخش خواهند شد.

مستند طبیعت و سینما پشت پرده برنامه‌های دیگری هستند که در واحد تامین برنامه تهیه شده‌اند. اولی با موضوع جانوران مرگبار هر شب در ایام نوروز ساعت 18/30 پخش می‌شود و دومی هم برنامه‌ای است که به بررسی آثار سینمایی مطرح جهان و نحوه ساخت صحنه‌های جذاب، اهداف، اغراض مستتر در ساخت فیلم، بررسی علمی درباره گونه‌های مختلف سینمایی و همچنین قدرت تاثیر آن بر مخاطب می‌پردازد. در سری جدید فیلم‌هایی چون رونین، ترانسفورمرز 2، مرد آهنی، تحت تعقیب، آدمکش، حرفه‌ای، مردی به نام ایپ، نگهبانان، قطار سریع‌السیر شمال و آواره‌های کوسه مورد نقد و بررسی قرار می‌گیرند.

خنده‌بازار در شبکه 3

گروه اجتماعی این شبکه نیز قصد دارد مجموعه خنده‌بازار را در 15 قسمت 50 دقیقه‌ای به آنتن پخش بسپارد. این برنامه یک طنز اجتماعی است که سوژه‌های خود را از متن اتفاقات جامعه گرفته و تلاش می‌کند آن را به گونه‌ای واقع‌گرا عرضه کند. غلامحسین لطفی، مهران رجبی، حمیدرضا هدایتی، نادر داهیم، سیاوش منیری و کوروش معصومی بازیگران این مجموعه هستند. این مجموعه را

فرید شبخیز تهیه می‌کند و ساعت 21 پخش می‌شود.

مستند ذره‌بین 2 هم که در 13 قسمت 30 دقیقه‌ای پخش می‌شود، رویکرد اجتماعی و با نفوذ در لایه‌های جامعه، سراغ انسان‌ها و مناطقی می‌رود که کمتر کسی از آن خبر دارد. مستند ذره‌بین هر شب ساعت 19 روی آنتن خواهد رفت.

مسابقه رکورد، مسابقه صندوقچه و ملاقات ملی هم از برنامه‌های دیگر گروه اجتماعی است. همچنین ویژه‌برنامه تحویل سال هم مربوط به این گروه است که ساعت 1/30 بامداد دوشنبه 90/1/1 پخش خواهد شد.

در گروه ورزش این شبکه نیز برنامه‌های متنوعی تدارک دیده شده است. بر فراز آسیا، گزارش ورزشی، فوتبال برتر و نوبی پهلوانی از جمله برنامه‌های این گروه است که در این ایام پخش خواهد شد. اما شاید پرخاطره‌ترین برنامه این گروه مردان آهنین باشد که در 15 قسمت 40 دقیقه‌ای آماده شده و قرار است از یکشنبه 89/12/29 ساعت 20 پخش شود.

در این مسابقه 24 ورزشکار در 3 مرحله مقدماتی، نیمه‌نهایی و نهایی به رقابت می‌پردازند.

گروه فرهنگ و معارف اسلامی شبکه 3 سیما هم برنامه راهیان نور و سمت خدا را در این ایام پخش خواهد کرد. راهیان نور در 15 قسمت 15 دقیقه‌ای به حرکت راهیان نور می‌پردازد که هر ساله از 15 اسفند آغاز می‌شود. این برنامه ساعت 14/30 پخش می‌شود. سمت خدا هم با موضوعاتی مانند دین و خانواده و دین و زندگی هر روز ساعت 13/30 پخش خواهد شد.